TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR ANTONIO RENATO STRAPASSON

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 943/2017

PROTOCOLO SEI 0055146-57.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/09/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h30min

LOCAL: EMAP – Escola da Magistratura do Paraná – Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87,

Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1800814-1 ALANA MARTINS BECKER 7.760.869-9

1800587-7 ANA LUCIA GONÇALVES SERT 85424637

1805352-7 ANDRÉA DE ORNELAS EBINER 62446285

1805517-7 ANGELA TERESINHA RANK 22r2376487

1803140-3 BIANCA REGINA TEMOTEO FERNANDES 91886403

1800797-2 CARLOS AUGUSTO SANTOS DE SOUZA 15.041.836-4

1800227-5 CESAR AUGUSTO SCHIEBEL DE CAMPOS 82606920

1805230-3 CHRISTIANE SALOMON MENDES MACHADO 7900764-1

1800413-7 DAIANE FERNANDA URBANIKI RIBEIRO 100875810

1805728-4 DEBORAH FLAVIA SOARES CRUZ 127293899

1805719-1 ELAINE ARMOUDS CASSIANO DOS SANTOS 81630941

1801608-4 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1804035-2 EVERTON SOARES DA SILVA 14.084.001-7

1803579-3 HEVELLIM CRISTINA ALVES PINTO GONÇALVES  93228944

1805240-5 IURI DE PAULA FERNANDES MACHADO 83510825

1805697-3 ÍZIS REBELLO COSTA CRUZ 91738830

1800239-7 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE 1987536

1801175-3 JENIFER NARJORACI DIAS GARVIN WAHRHAFTIG 101887448

1800643-6 JESSICA PATRICIA CAVALCANTE 101600122

1802679-8 JOCIELLE LEITE INÁCIO 126747861

1805703-9 KAEL HENRIQUE LEHNHARD 123067169

1804763-9 KARLA FREUND 39565170

1801088-4 LAÍSA MARIA PEREIRA 00001115099

1801690-0 LANIA MENDES PAULO 102369696

1802247-4 LARISSA REGINA OPOLSKI BERTOLDI 81120862

1803040-2 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1805525-7 LIDIANE BRAUNE DE OLIVEIRA 100878470

1800605-5 LORENE WESSLER MORETTO 107323503

1801326-5 LUANA APARECIDA DOS SANTOS ROSA 94377862

1801818-3 LUCILENE DA SILVA KÜSTER 10132725-6

1803243-2 LUIZ CEZAR GUIMARÃES JÚNIOR 1433359

1804786-6 LUIZA CENI GUINART 93072952

1800206-2 MARCIELI EVELIN DA SILVA 70330229

1800589-6 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA 80258771

1804713-7 MARIA ISADORA MEREDA DOS SANTOS 105763743

1800741-1 MARIA LUCIA MARTINS DA SILVA 70027968

1801367-1 MATHEUS HENRIQUE MORAES 124262682

1800229-9 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1802182-9 MORGANA FREITAS TEMÓTEO PEREIRA 2006010453628

1800466-0 NAYARA KLEINA TRZECIAK 7942058-1

1802298-4 PATRÍCIA SCHEIFER GONÇALVES  6.994.502-3

1800807-1 PAULO HENRIQUE PEDRAO 8.976.164-6

1802603-9 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1800790-1 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1800815-6 RAFAEL SEBASTIAO MIRANDA DA SILVA 1957087

1800320-2 RAQUEL BIANCA TAVARES PINHEIRO MOREIRA 5287708

1803260-8 RENATA LUIZA BERBETZ MARTINS 89987229

1801395-1 RICARDO ROCHA DE REZENDE FILHO 88108469

1805626-2 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1801431-8 TAMARA DA SILVA 7097445303

1800398-5 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1802402-7 VANESSA ROCHA 77453253

1802913-0 VITOR PEREIRA PACHECO 10.531.843-0

1801035-4 YASMIN AP FOLHA MACHADO 105434766